

6. 投标报价明细表

项目编号: DFCG202502002

序号	设备名称	厂家	规格	数量(台/个)	单价(元)	小计(元)
1	电子血压计	欧姆龙	HBP-1320	42	3200	134400
2	复苏囊	厦门天祚	成人 PVC 型	11	267	2937
3	升降诊察床	江苏赛康	x14	20	5000	100000
4	病床 (含床头柜 +陪护椅)	江苏赛康	床 K2K8S-f1 床垫 SKP003 床头柜 sks02 陪护椅 ske001	95	4760	452200
5	输液泵	科曼	ME600	12	5680	68160
6	注射泵	科曼	M500	12	6950	83400
7	除颤仪	科曼	S2A	6	45890	275340
8	抢救车	江苏赛康	SKR051-ET	6	3100	18600
9	负压吸引器	鱼跃	7A-23D	6	1160	6960
10	便携监护仪	飞利浦	MP5	10	51936	519360
11	护理车	江苏赛康	SKR-NT750	10	3060	30600
12	移动查房车	江苏赛康	SKR-R04	5	3800	19000
13	发药车	江苏赛康	SKR-MT670	5	4080	20400
14	抢救转运车	江苏赛康	SKB041-1	5	4890	24450
15	轮椅	鱼跃	H031	15	850	12750

16	褥疮床垫	广东粤华	300B	20	420	8400
17	常频呼吸机	科曼	V3	5	115690	578450
18	气管插管 喉镜	科曼	CVL-3	2	20000	40000
19	心电图机	科曼	H12	5	29560	147800
20	血糖仪	鱼跃	310 蓝牙血糖仪	5	230	1150
21	治疗车	跃进	SMT-09	26	1000	26000
22	治疗车	跃进	SMT-1	12	1250	15000
23	可调节 检查灯	南京亚南	KD-2021W-1	6	1100	6600
24	合计					2591957

投标人（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：



日期：2025 年 05 月 13 日